责编 侯琪琳 美编 钟柳 责校 廖雪源

城事05 2024.7.26 星期五

案件调查通知书
案件编号：渝北2024043

重庆优的品商贸有限公司：
陈凤诉你单位逾期未缴住房公积金案，我中心已

经立案调查。现将有关事项通知如下：
一、请你单位法定代表人携带身份证及单位营业

执照（副本）原件和复印件，以及陈凤在你单位工作期
间的劳动关系证明材料和原始工资表原件及复印件，
于收到本通知后10日内到重庆市住房公积金管理中
心渝北办事处接受有关本案事实的调查询问。

二、委托本单位其他人员或者律师接受调查询
问，还应当提供受托人身份证及单位出具的授权委托
书，授权委托书须载明委托事项和权限。

三、你单位作为被投诉人有权利就职工提交的证
据材料内容举示相应证据，也有配合我中心查清该职
工在你单位工作期间劳动关系及工资情况的法定义
务。你单位无正当理由不接受调查和逾期不提交相
关证据材料的，我中心将依据该职工提供的有效证据
和我中心查清的事实依法作出处理决定。

联系人：陶老师 联系电话：60355893
办公地址：重庆市渝北区春华大道99号人力资

源社保局北区5号楼（住房公积金大厅）
重庆市住房公积金管理中心渝北办事处 2024年7月17日

责令限期缴存决定书
渝公积金法责﹝2024﹞121号

沁辉环境科技（上海）有限公司重庆分公司：
经查，你单位未按规定依法为职工罗爱云（身

份证号：362329198704237620）缴存2020年6月
至2021年1月的住房公积金，你单位共欠缴职工
罗爱云住房公积金5489元。你单位的上述行为，
违反了国务院《住房公积金管理条例》第二十条第
一款的规定，严重侵害职工合法权益。2024年6
月19日，我中心向你单位送达了《责令限期缴存告
知书》，你单位在规定期限内未对欠缴职工住房公
积金的事实及金额提出申辩意见，也仍未纠正上述
违法行为。根据《住房公积金管理条例》第三十八
条的规定，我中心责令你单位自收到本决定书之日
起10个工作日内为职工罗爱云补缴2020年6月
至2021年1月欠缴的住房公积金共计5489元。

如你单位不服本决定，可自收到本决定书之日
起60日内向重庆市人民政府申请行政复议；也可
自收到本决定书之日起6个月内直接向重庆市渝
北区人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复
议或不提起行政诉讼，又拒不履行本决定的，我中
心将依法申请人民法院强制执行。
重庆市住房公积金管理中心 2024年7月22日

公告声明
本人李旺鑫，因工作特殊性，本人在

此公告声明，本人名叫李旺鑫，近期网络
上出现的李旺金并非本人。如身边及网
上出现有人自称和李旺金耍过朋友，并且
说李旺金欠钱不还，请大家不要相信。关
于网络上出现关于我的身份证照或我的
聊天记录均不属实，请大家千万不要相
信，也不要再发信息给我或我朋友，本人
以及本人朋友已经被不明人士网络攻
击。针对本次事情我已向法院提起诉讼
来维护自身合法权益。在本声明发出之
日起出现的问题或者报道一经查实本人
将追究相关法律责任。特此声明！

声明人：李旺鑫 2024年7月25日

遗失声明：中国共产主义青年团重庆市永川
区委员会机关工会委员会于2024年6月19
日遗失2018年10月29日重庆市永川区总
工会核发的工会法人资格证书（统一社会信
用代码为81500118358692822M），证书编
码为500118-1120289，声明作废。

遗失声明
重庆圆举信息技术中心

遗 失 公 章 壹 枚（ 编 号
5002391058114），声明作废。

寻亲启事
2016年9月3日晨5时许，在大渡口区八

桥镇公民村9社往下行路边发现一名男婴，姓
名无，估计才出生两三天。用深色格子被子
包着，着深色衣服，无随身物品，以上情况。
请孩子亲生父母及监护人，持有效证件与八
桥派出所谢警官联系。电话19802767914

注销公告：重庆知心红机械制造有限公司（统一社
会信用代码91500106MA5U6FJY6B）经公司股
东会决议，本公司拟将注销，根据《公司法》规定在
登报之日起45日内，请债权债务人到本公司办理
债权债务清偿手续。特此公告！2024年7月26日

注销公告：重庆市大渡口区东方学堂幼儿
园(统一社会信用代码5250010405429536
9A）拟将注销,根据《民办非企业单位登记
管理暂行条例》规定,请相关债权债务人在
本公告登报45日内到本单位办理债权债
务清偿手续。特此公告 2024年7月26日

债权转让通知书
郑华、重庆市永耀投资有限公司：转让方简先书

已于2024年6月6日与受让方重庆市江北区金圆小
额贷款股份有限公司签订《债权转让合同》，转让方
将（2017）渝05民初1015号民事判决书项下对贵方
享有的全部债权及其从权利（扣除贵方已履行部分）
转让给受让方。转让方对上述债权转让事实予以确
认，受让方已取得贵方债权人地位，请贵方直接向受
让方履行债务。通知人：简先书 2024年7月26日

因重庆市浩源矿业有限公司相关印章无法正常使
用，导致公司不能正常开展经营活动，现根据公司
股东会决议的要求，特登报公告重庆市浩源矿业有
限公司公章（5002379825245），财务专用章（5002
379815730），发票专用章（5002379810638），合同
专用章（5002379828422,5002379815731），原法
定代表人金荣山私章（5002379843522）全部作废
并停止使用，由公司新法定代表人张佑军同志代表
公司办理上述印章的重新刻制工作，特此声明。

重庆九月半品牌管理有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码91500103MAD
8G9GYXE；遗失公章（编号500103084351
0）、财务章（编号5001030843511）、法人章
（姓名：邓一，编号5001030843512），声明作废

遗失太极集团对帐余额调节表：太极集团重庆涪
陵制药厂有限公司2202418、2202424、2100531、
2202418、2202424。太极集团有限公司004044
6，西南药业股份有限公司1801493，重庆太极实
业（集团）股份有限公司1802401，太极集团重庆
桐君阁药厂有限公司0000986，声明作废。

重庆市江津区规划和自然资源局关于《江津区双福新区控
制性详细规划J05-04-1/04地块修改方案》公示的公告

目前，我局已组织编制完成《江津区双福新
区控制性详细规划J05-04-1/04地块修改方
案》，该方案已通过相关程序审查。为了进一步
增强规划方案的科学性和可行性，根据《中华人
民共和国城乡规划法》的有关规定，重庆市江津
区规划和自然资源局将通过重庆市江津区人民
政府网站、重庆市江津区规划和自然资源局、双
福工业园发展中心公示栏、修改地块现场对《江
津区双福新区控制性详细规划J05-04-1/04
地块修改方案》进行公示，广泛征求公众意见。
公示期限为30天（2024年7月31日至2024年
8月29日）。任何单位和个人均可在公示期内
登 http://www.jiangjin.gov.cn/bm/jjgtfg/
jjgtfg_index.html网站查询相关规划内容，并
以文字、图件、电子邮件等形式反馈意见或建
议。为便于更好地沟通和完善规划，请在提出
意见或建议时，署上真实姓名和联系电话，若以
单位名义反映情况的，应加盖单位公章。
联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联系地址：江津区鼎山街道元帅大道36号
邮政编码：402260 邮箱：243493220@qq.com
联系人：陈女士 联系电话：47696252
重庆市江津区规划和自然资源局2024年7月26日

企业吸收合并公告
根据吸收合并双方股东会决定，重庆市綦江

保安服务有限公司（简称甲，统一社会信用代码
915002225828337650）拟吸收合并重庆市綦江
区南州劳务有限公司（简称乙，统一社会信用代
码915002226664231496），合并后甲尚继续存
续，乙将注销。吸收合并前甲注册资本1000万
元，乙注册资本500万元，吸收合并后甲注册资
本不变，乙注销后无注册资本。根据公司法和相
关法律法规规定，合并双方的债权债务均由合并
后存续的甲继承。请债权人自本公告之日起四
十五日内，向公司申报债权及办理债权登记手
续。公司债权人未在规定期限内行使上述权利
的，公司合并将按照法定程序实施。特此公告。

重庆市綦江保安服务有限公司 重庆市綦
江区南州劳务有限公司 2024年7月26日

股权转让公告
根据2024年7月14日重庆淬智机械

有限公司全体股东（转让方）陈万欣、陈雪、
邓仪、邓升平、邓朝宇、邓远与受让方张本
玖、周定强签订的《股权转让（收购）意向协
议》，转让方将其持有的重庆淬智机械有限
公司100%的股权转让给受让方，本公告期
满后，将进行股权转让登记。若有异议，请
于此公告刊登之日起45日内提出异议（联
系电话：13368235205），到期无异议将按法
定程序转让登记至受让方名下。特此公告

公司分立公告
重庆本弘智能科技有限公司拟进行存续分

立。分立后分别为重庆本弘智能科技有限公司(由
原注册资本1300万元变更为注册资本650万元)、
重庆臻玺智能科技有限公司(注册资本650万元)。
原“重庆本弘智能科技有限公司”的债务,由重庆本
弘智能科技有限公司、重庆臻玺智能科技有限公司
根据协议约定的债务承继方案分别承担。本公司
债权人可自公告日起四十五日内，要求公司对债务
承继方案进行修改，或者要求清偿债务或提供相应
的担保。本公司债权人未在规定期限内行使上述
权利的，公司分立将按照法定程序实施。特此公告

重庆本弘智能科技有限公司 2024年7月26日

重庆昇之云科技有限公司遗失公章（编号50
02237047895）、财务章（编号50022370478
96）、合同章（编号5001057292382）、胡长
贵法人名章（编号5002237059789）、发票章
（编号5002237047897）各壹枚，声明作废。

●南滨路旺铺转让13983897093蔡●重庆祥推环境治理有限公司遗失
公章，编号5002211045614，声明作废●两江新区仟禾信建材经营部遗失2020-09-18核发营业执
照副本：统一社会信用代码92500000MA615AFA0B作废●重庆市沙坪坝区八个七锁具经营部遗失财务
专用章壹枚（编号5001068279859），声明作废●重庆颐天展驰置业有限公司遗失原法人田
洁法人章（编号5001038149934），声明作废●遗失重庆涵辰家电修理有限责任公司财务章（50038
10075628）法人章易学进（5003810075629），声明作废●渝中区海客福顺餐饮店遗失食品经营许可证
副本：许可证编号JY25001031070076，声明作废●遗失江西中浩建设工程有限公司一品街道永益
村花柏路硬化建设工程技术资料专用章，声明作废●重庆市大足区龙岗中心卫生院综合科医生郑雪松
遗失医师执业证，证号210500225000394，声明作废●重庆海外旅业（旅行社）集团有限公司万盛三元
桥门市部遗失合同，编号CQ JN0687216声明作废●重庆奔康物业管理有限公司遗失公
章壹枚（编号5002311075102），声明作废●遗失重庆法登阀门有限公司公章5001950113470、财
务章5001950113471、法人章唐叶峰5001950113473作废●渝北区达源贸易经营部遗失公章（编号500112727
1027）、财务专用章（编号5001127271028），声明作废●遗失重庆工贸实业集团收据20087864金额3万元作废

登报热线023-86622662 13368336681（微信同号）
重庆
各地

各类
登报

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告
招标拍卖/注销减资/公告声明/出售转让/商业广告●遗失重庆艾特西企业管理有限公司公章50010

87169862、财务专用章5001087169863声明作废●遗失重庆市南川区冯映群全羊馆公章壹枚(编号500384
7009100)、发票专用章壹枚(编号5003847009119)声明作废

连日来重庆高温
持续，市民昼伏夜
游。在涪陵美心红酒
小镇水上乐园，每个
周五周六都为游客开
启水上电音节消夏夜
宴，每个周末的演出
都热情动感。据悉，
从6月中旬起到9月
底结束，景区每周五、
周六都会专门邀请
DJ、歌手、乐队专场
演出劲歌热舞。

夏日炎炎，游客
穿着泳衣，跳进碧波
荡漾的冲泳池，周围
是动感的DJ音乐，水
上电音节燃爆全场。游客集体狂欢齐唱的水上电音节夏夜火热Party一定不能错过。在热烈的氛
围中，乐队主场登台惊艳开嗓，瞬间炒热气氛。游客们也跟着节奏一起律动，水花与音符交织，每一
秒都是尖叫与欢呼的盛宴。 重庆晚报通讯员 徐李

社区资讯

应急处置，彰显人大代表责任担当
“王书记，这里是盛世融城A区，雨太大了，刚才小区唯一的车库进出口大门路面被雨水冲刷出

现了沉降，现在那个位置是一个大坑，很有可能把车辆卡住……”日前，接到电话，大渡口区八桥镇
人大代表、融城社区党委书记王智娟立马奔赴现场，边电话安排社区应急人员与物业公司管理人员
共同维持现场交通，边与镇应急管理办公室取得联系。

作为人大代表，王智娟深知自己肩负着为人民群众排忧解难的重任。此时，现场路面已塌陷为
直径约5米陷坑，积水正不断灌入，截断了小区车库唯一进出口。

“先设置交通危险标识和阻拦障碍物，让车辆居民能保持缓慢正常通行。”王智娟亲自上阵指
挥，在相关部门到达前，让车库大门交通恢复正常秩序，切实保障了人民群众的生命财产安全。

重庆晚报通讯员 陈聪

社区微宣讲号召党员学习身边榜样
为让辖区党员学习先进事迹、推动学做结合，营造“学习榜样、宣传榜样、争当榜样”的良好氛

围，近日，大渡口区春晖路街道柏华社区组织开展了“学习身边榜样”活动。
活动中，社区党委充分运用“共产党员网”等平台，转发播出《榜样》精品节目以及身边榜样微视

频，线下用好院坝微党课等阵地开展形式多样的特色宣传活动，以榜样精神进一步激励社区党员干
部干事创业、主动担当。

通过此次活动，推动社区党员对标对表学习榜样做法、感悟榜样精神、争当身边榜样，更好地发
挥先锋模范作用，为持续提升居民群众获得感、幸福感、安全感贡献榜样力量。

重庆晚报通讯员 林利

美心红酒小镇水上电音节夏夜狂欢

平安两江新区

初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改初心不改
他是夏季治安打击整治排头兵

“无论军人还是
警察，初心都是一样
的，都是为人民服务，
分秒必争。”他叫谢涅
淄，36岁，重庆市公
安局两江新区分局金
山派出所民警。过
去，他是一名冲锋火
海的消防战士，现在，
他是奋战在刑侦一线
的破案能手。工作
14年，他始终扎根基
层，护民安、解民忧，
以自己的付出守护岁
月静好。

去年五一期间，
谢涅淄带领队友处理
一起违法警情。在实施抓捕时，嫌疑人突然暴力反抗并急速逃窜。不及细想，谢涅淄果断冲上
前将嫌疑人控制在地。过程中，谢涅淄只觉得手掌一阵刺痛，待和队友将嫌疑人完全制服后，
才发现右手手掌有一道10厘米长的伤口正在流血。经医院诊断，谢涅淄右手指掌骨折。之
后，他接受了手术治疗，打入钢板和钢钉，缝合了伤口。

“作为一名警察，受点伤是常有的事，我们有这个心理准备！”谢涅淄坚定地说。
2010年，大学毕业后，谢涅淄响应国家号召参军入伍，进入武警重庆消防总队服役。9年

的军旅生涯，他仍然记忆犹新。“援过藏、处理过民房火灾、进过充斥着毒气的厂房、被山火追着
跑、在高速路上救助被困群众、被吊在30层楼外墙救人……”他说，正是在部队的磨砺让他很
快适应了人民警察的角色。2019年，服满现役的谢涅淄转业到两江新区公安分局金山派出所
工作，成为了一名基层案侦民警。

今年夏季治安打击整治行动启动后，谢涅淄调整工作方向，迅速投入到了这场专项行动中。
7月初，派出所接到“资金快打”线索，辖区内一团伙利用银行卡转移电信诈骗资金进行“跑

分”获利。谢涅淄和同事立即开展缜密侦查，迅速锁定了相关人员的活动轨迹。随即，经精准布
控，谢涅淄和同事将涉案的4名嫌疑人抓捕归案。而此时，距离接到线索仅仅过去4个多小时。

“这样的公安速度，让群众有了实实在在的安全感。”在收到民警发还的被盗物品后，报案
人对谢涅淄快侦快破案件追回损失的做法十分感激。

夏季治安打击整治行动以来，谢涅淄累计参与处理各类案事件30余件，打击处理19人，抓
捕逃犯3人，为群众追回损失30余万元。

“既然选择了从警，就要守一方水土，保一方平安。无论身为军人还是作为人民警察，转换
的是身份，不变的是为民服务的初心，群众需要我在哪里，哪里就是我的‘战场’。”谢涅淄说。

重庆晚报-厢遇记者 陈丹

“我都觉得没希
望了，没想到民警同
志这么给力，把我的
血汗钱追回来了，像
做梦一样！”7月19日
下午，重庆市公安局
两江新区分局刑侦支
队办公室，事主魏先
生从民警手中接过代
表返还现金的牌子，
激动地握住民警双
手，久久不肯松开。
发还现场，“1130000
元”的金额格外醒目。

据悉，魏先生从
商，2021 年末，他手
上有项目需要上千万
元投资，便向之前认识的从事贷款业务的嫌疑人钱某求助，谁知对方动起了歪心思。

钱某声称不仅可以办理贷款，还可以介绍银行高管给魏先生认识，并联系相关部门对项目
进行认定并提供政策扶持。为了演得逼真，钱某开通了7个微信号，分别扮演各种角色，来回
切换身份，以不同口吻与魏先生联系。同时，钱某还雇用4名无业青年，组建团伙实施诈骗。
2021至2023两年间，钱某团伙以各种理由骗取魏先生200余万元。

2023年8月，魏先生意识到被骗，于是报警。接警后，两江新区警方对钱某等5人团伙展
开调查，并于同年9月成功将5名犯罪嫌疑人全部抓获。5人到案后，均如实交代了其实施诈
骗的全部过程。由于无收入来源，赃款的大部分已被挥霍。

在全力破案的同时，本着“最大限度减少群众损失”的理念，刑侦支队组织专门力量追赃挽
损。一年来，民警始终密切关注5名嫌疑人的银行流水，深挖5名嫌疑人的人际关系，对嫌疑人
家属释法明理，积极劝导其家属退赔赃款。经不懈努力，民警追回113万赃款，并发还给受害
人。目前，案件已移送检察机关审查起诉。

戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网戏精落网
男子一人分饰多角骗取200余万

两江新区警方提醒
广大企业经营者和个人，在项目融资贷款时，应选择正规渠道和途径，对服务机构进行深

入调查确认，多方了解放贷资质，不要存有投机取巧心理。有条件的，可以聘请专业顾问或律
师全程跟踪服务，事先对机构的性质和真实性进行判断，以防掉入骗局，造成财产损失。

重庆晚报-厢遇记者 陈丹

工作中的谢涅淄工作中的谢涅淄 图图 闫兆红闫兆红